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RTI MATTER
BY SPEED POST

No. 11017/5/2014-BML.II1
Government of India
Ministry of Home Affairs
(BMLIII Section)
FEhk®k
5" Floor, NDCC-II Building Jai Singh Road,
New Dethi, Dated the 21%" January, 2014
To '
Shri Harendra Singh,
L-9, Bal Udayan Road,
Uttam Nagar,
New Delhi- 110059

Subject:- Information sought by Shri Harendra Singh, L-9, Bal Udayan Road,
Uttam Nagar, New Delhi- 110059 - regarding

Reference:- Your RTI Application dated 17.10.2013 received in this Division
on 01.01.2014 from [FD, MHA.

Sir,
With reference to your RTI application dated as quoted above, I am
directed to inform that there is no Attached or Subordinate Office under as far as the

sections under my charge are concerned.

2. An appeal, if any, in the matter lies within a month to Shri Sanjay
Kumar Mishra, Joint Secretary (BM), Ministry of Home Affairs, NDCC- 1I Building
New Delhi-110001.

(Amit Nirmal)
Deputy Secretary(BM.IIL/CPIO

Copy to:
Ms.Chitra Narayan, US{UTP)/CP10, MHA, North Block, New Deihi.
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| / No.14036/109/2012-UTP
X / Government of India
Ministry of Home Affairs

North Block, New Delhi
Dated the 27th December, 2013

To

Shri Harendra Singh,

L-9, Bal Udayan Road,

Uttam Nagar,

New Delhi 110 059.

Sub: Your application dated 8.10.2013.
Sir,

Please refer to your above mentioned application (recetved in this Section
on 13.12.2013) under the Right to Information Act, 2005,

2. In this connection, it is informed that the information/ reply available
with this public authority has already been provided to you vide letter of even
number dated 18th February, 2013 and 18t September, 2013 (copies enclosed)
in response to your earlier application.

3. As regards information in respect of other offices of Ministry of Home
Affairs, your RTI application is being transferred to all CPIOs of MHA u /s 6(3) of
RTI Act, 2005.

Yours faithfully,

Q/QJ\-_Y\IG@%

(Chitra Narayan)
Under Secretary to the Govt. of India & CPIO
\V Tel. 23092011 Extn.333

: as above.

All CPIOs of MHA (as per list enclosed) - A copy of the above application along
with enclosures is enclosed with the request to provide the requisite
information, if any, in respect of your Divisions directly to the applicant.

.
o
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(VINAY MAR)
Deputy Secreta Home)

’k* 5,
Government of National Capital Territory of Delhi,
' Home Police-l/Establishment Department .
5t Level, 'C' Wing, Dethi Secretariat, L.P. Estate, New Delhi.
No,F131’5/2003/HP—I/ESU./3,2§2 Dated the:  22_-o’[- oY
1o |

Harender Singh,

L-9,Bal Udyan Road,

Uittam Nagar

New Delhi.-59

Sub: " Delhi Police came under/Central govt. Dethi Govt or
- . Central Govt.
Sir;

Kindly refer to your letter on the above sub;ect | am
directed to mform you that the Delhi has E) specra! stalus as a
UnionTerriority under article 239 AA of con_stltutlon. It does not
enjoy the Power to makes laws on Public order Police and land.
Accordingly, Dethi Police comes under the direct control of Ministry

- of Home Affairs, Gowt. of India, New Delhi.
Yours fam-%ly,
VM VNV (7 T

2//9/
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RTI Matter/Top Priority
By Regd. A.D.
No 4301 [/78/2008-Lstt (Res.) , .
Government of India :
Mimstry of Personnel, Public Grievances & Pensions
Department of Personnel & Training

New Delhi, dated the 22™ April, 2008

Shri Harcnder Smgh :
L-9, Bal Udyan Road
Uttam Nagar, '
New Delh: ] 10 059,

Subject - Furmqhmg fmfotmdt[on under RTI Act, 2005 - reg.
N |

“Tam to refer 10 your apphcatlon dated 3.4. 2008 on the subject noted
abow and to say that the reservation policy is apphcable uniformly i all
the OfflCCS/DEdeTI]]CmS of the Government of India.

2. Appea] it any in the matter may' be made to Shr1 K.G. Verma,
Director, 1™ Appellate Authority, Department of Personnel & Tramm[j,‘

~North-Block, New DC”'II w:thm 30 dayb of receipt of this Jetter,

Yours faithfully,

: (A.K. Cashyap)
- Under Secretary to the Government of Indra



14011/ 39 /2008-UTP A
GOVERNMENT OF INDIA /@
MINISTRYOF HOME AFFAIRS RV

(UT Division)

North Block, New Delhi.
April 16, 2012

Sh. B. K. Gupta,
( Commissioner of Police,
~ Police Headquarters,
I.P. Estate, New Delhi.

- Subject:- Recruitment to Gr. ‘C” and Gr. ‘D’ posts of Delhi Police-Regarding.

Sir,

I am dlrected to say that it has been demded with the approval of the

) Competent Authority in MHA to apply both Central List of OBCs ds well as the

State list of OBCs in respect of NCT of Delhi while making recruitments to Group
‘C” and ‘D” posts in‘Delhi Police and also that the recruitments to the posts of Sub-

Inspector in Delh1 Police will henceforth be made through the Staff Seiectton

Cofnimission. -

You are, therefore, requested to approach the Staff Selection
Commission for filling up the existing vacancies of Sub-Inspectors as agency work
and reimburse to the Gommission the cost incutred by them on making such
recruitments. The .necessary arrangements may please be made to send your

. requisition to the Staff Selection Commission with the relevant detalls requisite

documents, etc. under infimation to this Ministry.

Yours faithfully,

(A.K. Saxena)

' - Director (Detlhi)

| ~ Ph: 23094387
/j Email address dirdelhi@nic.in

D‘]c/

>~

Copies for information and necessary action to:-

1. The Secretary, DOP&T New Delhi.
2. The Chief Secretary, Govt. of NCT of Delhi, New Delhi.

-3. The Secretary, Staff Selection Commlssmn, New Delhi.
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LIST OF CENTRAL PUBLIC INFORMATION OFFICERS (CPI1Os) OF MHA

St Name & Designation of the
No. | efficer Address
(S/Shri/Smt.
1 Shyamala Mohan North Block,
Director (A&V) New Delhi-110001
2 ] V.K. Rajan North Block
Deputy Secretary (E) New Delhi -110 001
3 Srinibas Pradhan North Block
Deputy Secretary (A) New Delhi - 110001
4 Dushyant Singh, North Block,
C.S.0. and HOD New Delhi-11001
5 Avadhesh Kumar Mishra, North Block
Director (OL) New Delhi-110001
6 V. Candavelou NDCC-I1 Building,
Director (BM-IT) Jai Singh Road,
New Delhi
7 | Rais Ahmed, NDCC-II Building
Director (BM-I) New Delhi
y' Amit Nirmal. NDCC-II Building
Deputy Secretary (BM-IIT) New Delhi
9 S.M. Kandwal NDCC-II Building
Deputy Secretary (BM-1V) New Deihi
10 | Dr. Praveen Kumari Singh NDCC-II Building
Director (SR) New Delhi-110001
11 | Ashutosh Jain NDCC-II Building
Director (CS-1I) New Delhi
12 | K. Muralidharan NDCC-II Building
Director (CS-I) New Delhi
13 North Block.
Dy. Secretary (Coord) New Delhi-110 001
14 | Joginder Prasad North Block
Under Secreratary (Coord-11) | New Dethi— 110001
15 | Gautam Ghosh, NDCC-1I Building
Deputy Secretary (DM-I) New Delhi
16 | Sanjay Agarwal, NDCC-II Building
Director (DM-I11) New Delhi.
17 | Ashok Shukla, NDCC-II Building
Deputy Secretary (DM-II-A) | New Delhi.
18 | Sandeep Sarkar North Block,




Director (Fin-Home)
19 | Sumant Narain

20 | R.C. Nayak
Director (FF-N)

21. | Shyam Sunder,

22. | D.K. Goel

24. | Ms. Pravin Horo Singh
Director (Foreigners-B)
25 | Vikas Srivastava
Under Secretary (F)

26 | A. XK. Sinha

Director (MU/T)

97 | Mahender Kumar

79, | Dr. RK. Mitra
Joint Secretary (NI}

Director (HR.ID)

31. | R.B.S. Negi

Deputy Secretary (HR)
32. | Rakesh Mittal
Director (1S-1)

33. | U.S.P. Kushwaha
Director (CFT)
Rajesh Kumar Gupta
Director (IS-111)

35 | Ramesh Kumar Suman
Director (IS-11)

36 | N.K.Job

R.P. Meena
Deputy Secretary (K-1B)

38 | Vijay Kumar
Deputy Secretary (K -111)

Deputy Secretary (Fin-Pers)
Deputy Secretary (Rehab)

Deputy Secretary (FF-G)

Deputy Secretary (FF-B)

Depy Secretary (Citizenship)

"I NLI. Chowdhary
Dy. Secretary (FCRA) New Delhi

Deputy Secretary (Legal) New Delhi.

New Delhi 110 001

North Block,

New Delhi 110 001 ]
N.D.C.C.-1I Building

New Delhi-110001

e e
N.D.C.C.-1I Building
New Delhi-110001

e e
N.D.C.C.-11 Building
New Delhi-110001

N e
N.D.C.C.-1I Building
New Delhi-110001

e
N.D.C.C.-1I Building

New Delhi

N.D.C.C.-1I Building
N.D.C.C.-II Building

New Delhi

N.D.C.C.-11 Building

New Delhi

N.D.C.C.-II Building

N D.C.C.-1I Building,
New Delhi
N.D.C.C.-1I Building,

New Dethi _.
hewlel

N.D.C.C.-11 Building ,
New Delhi. \
North Block,

New Delhi-110001

North Block,

New Delhi-110001

North Block,

New Delhi-110001

North Block,

New Delhi-110001 ]
ND.C.C-Il Building

North Block
New Delhi

North Block,
New Delhi-110001.

&L"



39 | Smt. Sulekha North Block,
Deputy Secretary (K -1) New Delhi-110001

40. | 1.P. Agrawal, N.D.C.C.-11 Building
Joint Secretary (Judicial) New Delhi.

41. | R.S. Berwal, North Block,
Director (NM) New Delhi-110001

42, | K.S. Kusala Kumar, North Block,
Deputy Secretary (NM-II) New Delhi-110001

43. | Daljit Singh Chawdhary North Block,
Director (ANO-I) New Delhi

44, | Deepak Kumar Kedia, North Block,
Deputy Secretary (ANO) New Delhi

45. | Pankaj Goyal North Block,
Director (NE-I) New Delhi-110001

46. | J.P.N. Singh North Block,

Director (NE-IT) New Delhi-110001

47 | G. Sridharan, North Block,
Deputy Secretary (NE-1I) New Delhi

48. | Ajay Kanojia North Block,
Deputy Secretary (NE) New Delhi-110001

49. | Prashant Nikam North Block,
Director (Police) New Delthi-110001

5C. | Shantanu North Block,
Director (Pers) New Delhi

51. | Harish Chander North Block,
Deputy Secretary (Pers I) New Delhi

52 1 S.D. Sharma Jaisalmer House,
Director {PMR) New Delhi-110011

53 | S.K. Jain JTaisalmer House,
Director (Provisioning) New Delhi-110011

54 | C.P.S. Nonghuio NDCC-II Building
‘Director (PP) New Delhi.

55 | B.K. Pant N.D.C.C.-1I Building
Deputy Secretary {PP) New Delhi.

56 | Girish Kumar N.D.C.C.-II Building
Director (VS) New Delhi.

57 North Block
Under Secretary(DP-11) New Delhi

58 | AK.Das North Block,
Under Secretary (Delhi) New Delhi-110001

59 | Anuj Sharma North Block,

Director (Services)

New Dethi-110001




60 | Neeta Gupta North Block,
Deputy Secretary (ANL) New Delhi-110001

61 | Pulluru Janakiram North block,
Library Information Officer. | New Delhi.

62 | Rajesh Kumar North Block,
Controller of Accounts (H) New Delhi.




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

